СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                 (56  сессии)

15.11.2019г                                                                          № 175
с.Кочневка
О внесении изменений в решение № 150 от 26.06.2019 года«Об утверждении Положения об организации и проведении  публичных слушаний в Кочневском сельсовете Татарского района Новосибирской области»
       На основании  экспертного заключения от Министерства юстиции Новосибирской области от 11.11.2019 № 7550-03-12/9, руководствуясь Уставом муниципального образования Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. В Положении отменить пункты 1.4., 1.5.,2.1.5., 2.2.3.,5.3.

3.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Кочневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов

   Кочневского сельсовета                                                                   Н.А.Гридина
Глава Кочневского сельсовета

 Татарского района Новосибирской области                                    П.М.Гридин

1